LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
S S V I) Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo
] RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR - SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

Cerqueira César, 04 de outubro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR

Rua Professora Hilda Cunha, n° 58, Centro
Cerqueira César - SP.

SENHOR PREFEITO:

Pelo presente encaminhamos a Vossa Exceléncia a documentagdo
necesséria para prestagdo de contas do convénio municipal, referente ao més de setembro/2021.

Sendo o que temos para 0 momento e sempre a disposi¢do, apresentamos
nossos protestos de elevada estima e consideragéo.

Atenciosamente,

s

Clévis Fragoso
Presidente




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Fundado em 22 de janeiro de 1933

Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR - SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ - 45.434.925/0001-89 - c-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

& ssvr

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR
ENTIDADE : LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
ENDERECO : Rua Juvenal Coimbra, 785 — Centro — Cerqueira César - SP
DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 10/09/2021.

Os signatérios, na qualidade de representantes do 6rgéo beneficidrio, Lar Séo Vicente de Paulo de Cerqueira
César, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplicagdo dos recursos
recebidos em 10/09/2021 da Prefeitura Municipal de Cerqueira César, na importdncia de R$ 27.895,33
(vinte e sete mil, oitocentos e noventa e cinco reais e trinta e trés centavos), recursos estes recebidos para
manutencao.

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total recebido.

DATA DO |ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO RESUMIDAMENTE A NATUREZA DA VALOR
DOCUMENTO|  \oTA FISCAL OU DESPESA 2
RECIBO)
06/09/2021 |Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.341,23
06/09/2021 | GPS Pagamento Encargo Social compet. 08/2021 2.401,51
06/09/2021 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 885,97
06/09/2021 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.315,46
06/09/2021 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 803,60
06/09/2021 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.606,98
06/09/2021 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.008,78
06/09/2021 |Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.212,47
06/09/2021 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.248,77
06/09/2021 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.409,35
06/09/2021  |Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.416,47
06/09/2021 |Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.381,98
06/09/2021 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 200,57
06/09/2021 |Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.302,95
06/09/2021 |Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.314,79
06/09/2021 |Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.276,16
06/09/2021 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.375331
06/09/2021 |Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.047,64
06/09/2021 |Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.574,87
06/09/2021 | Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 892,24
06/09/2021 |Recibo Pagto. Salario | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 1.012,24
06/09/2021 | Recibo Pagto. Saldrio | Pagamento Pessoal competéncia 08/2021 107,03
06/09/2021 | Nota Fiscal n° 031 Pagamento Autdnomo competéncia 08/2021 1.052,93
13/09/2021 | GRRF - FGTS Pagamento Encargo Social 49,82
13/09/2021 | GRRF - FGTS Pagamento Encargo Social 182,43
13j00p021 - [FERCI0 Termo de Rescisdo do Contrato de Trabalho 404,98
CONTRATUAL :

13/09/2021 Ié%?q?ﬁi(r)u AL Termo de Rescisdo do Contrato de Trabalho 1.138,95




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Fundado em 22 de janeiro de 1933
% S S ’V)’ I) Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR - SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ —45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

TOTAL: R$ 28.963,48 (vinte ¢ oito mil, novecentos ¢ sessenta e trés reais € quarenta e oito centavos).

Saldo do més anterior: R$ 60.126,93 (cinquenta e sete mil, duzentos e vinte e trés reais e trinta e dois
centavos).

Saldo para o proximo més: R$ 59.058,78 (cinquenta e nove mil, cinquenta e oito reais e setenta € oito
centavos).

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Lar Sao Vicente de Paulo de Cerqueira
César, sob as penas da lei, que a documentagido acima relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Cerqueira César, 04 de outubro de 2021.

Clévis Fragoso Roberto_FrancoEstéves
Presidente ¥ Tesoureiro




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR - SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal do Lar Sao Vicente de Paulo de Cerqueira César,
tendo examinado as contas e documentos referente a verba recebida da Prefeitura Municipal de Cerqueira
César, atestam a exatiddo de sua aplicagdo no més de setembro/2021, no valor de R$ 28.963,48 (vinte e oito
mil, novecentos e sessenta ¢ trés reais e quarenia e oito centavos), estando o restante no valor de
R$ 59.058,78 (cinquenta e nove mil, cinquenta e oito reais e setenta e oito centavos), depositado no Banco
104 - Caixa Econdmica Federal, agéncia 4206, operagdo n° 003, conta corrente n° 00000935-6.

Cerqueira César, 04 de outubro de 2021.

Rl

Sarita Montan ida Pires

Afonso SilvZ Dﬁac)ado dos Santos



LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

Fundado em 22 de janeiro de 1933
% S S ‘ 7 ]‘) Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo
i RUA JUVENAL COIMBRA, 785 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
FONE (14) 3714-1333 - CEP 18.760-039 - CNPJ — 45.434.925/0001-89 - e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

RECIBO

Recebemos da Prefeitura Municipal de Cerqueira César, a importancia de R$ 27.895,33 (vinte e
sete mil, oitocentos e noventa e cinco reais e trinta e trés centavos), referente a subvengdo social para
setembro/2021.

E por ser verdade, firmamos o presente recibo em duas vias de igual teor.

Cerqueira César, 10 de setembro de 2021.

> 4-//*
’,Cﬁ_?Q———,

Clovis Fragoso
Presidente




CAIXA

InT:e-m-et—Banking—CAI'XA

Comprovante de agendamento de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 1937-2 | 31645-8

Tipo: DOCE

Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 06-Pagamentos de Salérios
Nome destinatério: ANA KELLY COELHO DOS SANTOS
CPF/CNPJ destinatério: 461.552.708-05

Valor a ser transferido: R$ 1.341,23

Tarifa de emissdo de DOC: R$ 0,00

Valor total a ser debitado: R$ 1.341,23

Identificacdio da

operacho: SALARIO 08.2021
Data de débito: 06/09/2021
Data/hora da .10:

o So: 06/09/2021 07:10:31

Cédigo da operagdo:
Chave de segurancga:

00011658
4T4KYPA2TGMXQSY)

CONFERE CCM

O ORIGINAL

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.%25/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
33 Tome 33 Torconars ) Teparamania AT
105 ANA KELLY COELHO DOS SANTOS 514320 1 1
FAXINEIRA Admissédo: 07/12/2020
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 ] DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 33,99
200| HORAS EXTRAS 100% 14:46 174,69
253 | FALTAS HORAS 1:43 10,17
8794 | DESCONTC DSR S/ FALTAS 1,00 43,37
9981 I.N.S.S. 7,87 114,51
370| VALE ALIMENTACAQO - INFORMATIVA 145,00
ICIPAL
PAGO COM RECURSO MUN
LeiN® i
Total oa Vencimantos Total de Descontos
1.509,28 168,05
Vo Laude [ 1.341,23
Saléro Base Sal. Contr. INSS Base Celc. FGTS F.Q.78 do Més. Base Caélc. IRRF Fuos IRRF
1.301,00 1.45%,74 1.455,74 116,45 1.341,23 0,00

0010%201




06/09/2021 10:48 I.nt_ern-Et—BankiNg CAlXa
Comprovante de pagamento de GPS
Via Internet Banking CAIXA
Nome: LAR S V PAULO C CESAR
Conta de débito: 4206 / 003 / 00000935-6
Representacdo numérica do cédigo de barras:
858000000240 015102702304 545434925006 018920210875
Convénio: INSTITUTO NACIONAL D
Valor: 2.401,51
Identificacdo da
operacio: GPS 08.2021
Data de débito: 06/09/2021
Data/hora da operagdo: 06/09/2021 07:08:35
Cédigo da operagdo: 00443952
Chave de seguranca: 8TG2ESMGMR3CSNM?7

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

3-CODIGO DE PAGAMENTO 2305

~ MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4-COMPETENCIA 08/2021

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

S5-IDENTIFICADOR

45.434.925/0001-89

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

quentes, até que o total seja igual ou superior ac valor minimo fixado.

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR SALImRS "
JUVENAL COIMBRA, 785
CENTRO g
18760000 CERQUEIRA CESAR - SP
1437141333 5
(O wahivo s 983 20/09/2021 = Ty
ATENGAO: E vedada a utilizagéo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 1GATMMULTAL JUROS
deveré ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subse-
11-TOTAL 2.401,51

LeiN®_y 1%

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL

12-AUTENTICAGAO BANCARIA

85800000024-0 015102702304 54543492500-6 01892021087-5

QT

Corte aqui

I




06/09/2021 10:53

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

In:ter_net-—-Banking::::CAIXA

Emitente:

Conta origem:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 013 | 00009792-9
Nome destinatéario: CLEIDE DA SILVA
Valor: R$ 885,97,
Identificagdo da

operalio: SALARIO 08.2021

Data de débito:

06/09/2021

Caodigo da operagédo:
Chave de seguranca:

013178371
AGAGY9UY3MPH622ET

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

_Help Desk CAIXA: 0800 7260104

LT WS |

CONFERECOMO ORIG!NAL’

LAR SAC VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 ce Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
g Tome & Tororke T ~Temtaenis T
119 CLEIDE DA SILVA 516210 i} A
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissao: 03/08/2021
Cadigo Descrig&o Referéncia ‘Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 28,00 1.214,27
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 1,47
200 | HORAS EXTRAS 100% 03 11 2,13
219]| HORAS EXTRAS 70% 0:33 5,53
253 | FALTAS HORAS 1435 9,34
8794 | DESCONTO DSR S/ FALTAS 1,00 43,37
998| I.N.S.S. 7,50 71,83
361 | FALTAS INJUSTIFICADAS 36:00 212,89
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Lei'N° 4 |5 .
N RS
Total ge Vencimertos Total de Descontos
1.223,40 337,43
worliqude ) 885,97
Salaro Rase Sal Contr. INSS Base Céle. FGTS FGT.S do Més Base Cdlc. IRRF Faibxe IRRF
1.301,00 957,80 957,80 76,62 885,97 0,00

)

Assinatura W

Data

o 12001 mmm.%

*%+ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 23 DE SETEMBRO ***

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

Al



06/09/2021 10:54

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferé&ncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Internet....Ban:kiNg CA.IXA

Emitente:

Conta origem:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 013 | 00007382-5
Nome destinatério: ALINE APARECIDA LEAL
Valor: R$ 1.315,46
i::::';‘:‘“ - SALARIO 08.2021

Data de débito: 06/09/2021

Codigo da operagéao:
Chave de seguranga:

013185447
Y3SH8LXV27MXMP1F

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CONFERE C

OM C ORIGINAL

LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
[ a3 — Noma da FURCIorane. T8O ~Uepartaments Far |
114 ALINE APARECIDA LEAL GONCALVES 514320 1 1
FAXINEIRA Admissdo: 07/06/2021
Cddigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 28,00 1.214,2%
8870| DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 2,00 86,73
995| SALARIO FAMILIA 4,00 205,08
253 | FALTAS HORAS 16:44 98,94
998|I.N.S.S. 7,63 91, 68
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
LeiN°_ 04 {3
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.506,08 190, 62
Vil Liquds [ 1.315,46
Baldric Base Sal Contr. INSS Base Célc. FOTS FO.T.Sdo Méa Base Cak, IRRF Faocs IRRF
1.301,00 1.202,06 1.202,06 96,16 352,02 0,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.
- } \ ]

QG 1My do

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa




LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
I Lot TR -
66 ANGELA MARIA ELIAS 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 04/01/2018
Cédigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 14,00 607,13
305| BIENIO SETHBR 1% 1,00 6,07
940 | DIFERENCA DE FERIAS 36,19 36,19
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 17,8% 17,88
8189 | DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 0,12 0,12
8190 | DIFERENCA MEDIA VALOR FERIAS 16,90 16,90
8192 | DIFERENCA ADICIONAL FERIAS 0,36 0,36
805 | MEDIA VALOR FERIAS 42,98 42,98
806 | MEDIA HORAS FERIAS 2,79 2,79
807 | VANTAGENS FERIAS 6,58 6,58
931]|1/3 DAS FERIAS 33,33 236,68
8783 | DIAS FERIAS 16,00 657,68
20| GRATIFICACOES 190,00 190,00
8228 | ANTECIPACAO SALARIAL FERIAS 0,00 23,02
82291 1/3 ANTECIPACAO SALARIAL FERIAS 0,00 7,67
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 898,24
812| INSS FERIAS 8,10 79,16
Total de Vencimentos Total de Descontos
A TRANSPORTAR AEk A A kK Ak ARk ok h kA
Valor Liquido :> FEEET KX KN
Suliric Base Sal. Contr. INSS Base Céle. FOTS F.G.T.8 do Mas Base Céic. IRRF Fm IRRF
CONFERE COM O ORIGINAL
LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
[t Vo % Foroers TBO Tesatameric |
(43 ANGELA MARIA ELIAS 513205 i 1
COZINHEIRA Admissao: 04/01/2018
Codigo Descricao — Referéncia Vencimentos Descontos
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 5,43
998 I.N.S.8S. 7,50 65,59
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00
ICIPAL
PAGO COM RECURSO MUN
LeiN° DU iD
=
Total de Vencimartos Total de Descontos
1.852,02 1.048, 42 @I
Vo Liquida I:> 803, 60
Saliro Buse Sal. Contr INSS Base Cdle, FOTS FOTS do Més Buse Cdlc. IRRF Fanes IRRF
1.301,00 1.852,02 1.852,02 148,15 803,60 0,00




06/09/2021 10:54 In_te:rnet...Banking:::C AIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR
Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6
Conta destino: 4206 | 013 | 00006759-0
Nome destinatario: ANGELA MARIA ELIAS
Valor: R$ 803,60
Identificacao da

operaco: SALARIO 08.2021
Data de débito: 06/09/2021

Codigo da operacdao: 013187858
Chave de seguranca: 2HXE46RWXO0JIJHYXU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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Internet B:A_nking___CAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 | 003 | 00000935-6

4206 | 013 | 00009940-9

Nome destinatério:

CELIA REGINA SOUZA MACHADO

Valor: R$ 1.606,98
Identificagdo da

operacdo: SALARIO 08.2021
Data de débito: 06/09/2021

Cédigo da operacéo:
Chave de segurancga:

013199382

QXYF3L4XP5RWF1ME

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

~ Help Desk CAIXA:

0800 726 0104

CONFERE COM O ORIGINAL

ramin.

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
SEg  Yowe 3 FOREBRS BT TRRaAsAeRE T
68 CELIA REGINA SOUZA MACHADO 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 13/03/2018
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 32,13
255 | REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 37,83
305| BIENIO SETHBR 1% 1,00 13,01
200 | HORAS EXTRAS 100% 11:92 167,10
210| ADICIONAL NOTURNO 30% 109:47 196,71
998 I.N.8.8. 8,06 140,80
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00
\CIPAL
PAGO COM RECURSO MUN
LetNe JN\A o ]
Total de Vencimantos Total de Descontos
1.747,.78 140,80
el Ligide ) 1.606,98
Salério Base Sal. Conr, INSS Base Célc. FOTS FG.T.500 Més Base Calkc. IRRF Fabm IRRF
1.301,00 1.747,78 1.747,98 139,82 1.606, 98 0,00

Declaro ter recebido a importandia liquida discriminada neste recibo.

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n
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CAIXA

I:nte_rn-et___B.anking CalXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR
Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6
Conta destino: 4206 | 013 | 00003395-5
Nome destinatario: CLAUDINEIA DE PAULA BARBOSA
valor: R$ 1.008,78
Identificagdo da
oparscho: SALARIO 08.2021
Data de débito: 06/09/2021
Codigo da operagdo: 013210042
Chave de seguranga: FHU33V7YNJSVZGFW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

N0
J,r"’fﬂrﬁ.cﬂi;’d,a”"’
LY .\"-z o
LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR o
CNFEJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
[ 33g Tame do Funciongio
83 CLAUDINEIA DE PAULA BARBOSA 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 16/04/2019 S
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 20,00 867,33 §
305| BIENIO SETHBR 1% 1,00 8,67
940 | DIFERENCA DE FERIAS 22,62 22,62 i §
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 7,62 7,62
8192 | DIFERENCA ADICIONAL FERIAS 0,23 0,23 H
805 | MEDIA VALOR FERIAS 60,83 60,83 § £ ’;
807 | VANTAGENS FERIAS 4,11 ) i
531|1/3 DAS FERIAS 33,33 158, 66 i
8783 | DIAS FERIAS 10,00 411,05
20| GRATIFICACOES 190, 00 190, 00
8228 | ANTECIPACAQ SALARIAL FERIAS 0,00 14,39 ,
8229| 1/3 ANTECIPACAC SALARIAL FERIAS 0,00 4,80
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 600,51 H
812| INSS FERIAS 8,16 53,33(| %
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 5,46 g
998| I.N.S.S. 7,50 82,23
370| VALE ALIMENTACAC - INFORMATIVA 145,00 :
—— Totsi de Vencimentos Total de Descontos
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL o, 44,53 53 7
NO é!:ﬂ 3 . S
Lei'N l — e liguds [ 1.008,78 \a
Saliro Base Sal Contr. INSS Base Cilc FQTS FG.TS do Més Base Calc. IRRF Faca IRRF
1.301,00 1.750, 31 1.750,31 140,01 755,99 0,00

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia.processa

n



06/09/2021 10:56

CAIXA

IN te.rnet B.anki.ng C_AIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 1288 | 000813887819-1
Nome destinatério: CRISTIANE APARECIDA FERREIRA
Valor: R$ 1.212,47

Identificagdo da

operacio: SALARIO 08.2021

Data de débito:

06/09/2021

Cédigo da operacéo:
Chave de seguranca:

013210969
TCB8WNAXV7S14AP4N

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

-y
! CONFERE COM O OF{.";.‘:!.'\I,C\'-)
1
LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR d
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
[T Cadge  Nome 3o Funclondno [o1:1u] eI T CR— T pa—
118  CRISTIANE APARECIDA FERREIRA 516210 1 3
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 02/08/2021 Q ﬁb
Cédigo Descrigcéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 29,00 1.257,63 g =
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 0,35 H
995 | SALARIO FAMILIA 1,00 49,56 £ 1
219| HORAS EXTRAS 70% 0:11 1,81 s |3
99g|1.8.5.5. 7,69 96,88 || N
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00 | g
% !
NICIPA 'Q”
CURSO MU
PAGO COM RE!
A0 w___'_._-—- E
Lei’N §
8
Total de Vencimentos Total de Descortos (a
1.309,35 96, 88 "\61 i
Valorliqude 3 1.2%2,47 8
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Céic. FGTS FG.T.S do Més Base Célc. IRRF Faea IRRF
1.301,00 1.259,79 1.259,79 100,78 973,32 0,00

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



06/09/2021 11:00 InteRn.et B-an king cAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR
Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6
Conta destino: 4206 | 013 | 00011729-6
Nome destinatério: GABRIELA SANTOS
Valor: R$ 1.248,77
Identificacdo da

operacdo: SALARIO 08.2021
Data de débito: 06/09/2021

Coédigo da operagdo: 013276044
Chave de seguranca: PCSMCHUTIP2UF3Z5

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45,434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
[ Cadigo  Wome 3o Funcondng TED Deparamenta L -
109 GABRIELA SANTOS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissao: 06/04/2021
Cadigo Descri¢do Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 0,41
995| SALARIO FAMILIA 1,00 51,27
200 | HORAS EXTRAS 100% 0:11 2,13
253 | FALTAS HORAS 0:58 5,74
998 | I.N.S.S. T 73 100,30
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00 5
%
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL g
LeiN® QY [ smmm H
|
Total de Vencimantos Total de Descontos a
1.354,81 106,04 ;@ i
Velorliqids 3 1.248,77 ‘-%|
Saltro Base Sal. Contr, INSS Base Colc. FGTS FO.TS 0o Més Base Céic. IRRF Faha IRRF
1.301,00 1.297,80 1.297,80 103,82 818,32 0,00

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



06/09/2021 11:00 L.ntErn_et Banking C alXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR
Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6
Conta destino: 4206 | 013 | 00006525-3
Nome destinatério: ELMA SODRE DE SOUZA SANTOS
Valor: R$ 1.409,35
Identificagdo da
operacho: SALARIO 08.2021
Data de débito: 06/09/2021
Cédigo da operagdo: 013265328
Chave de seguranca: 86S92GFCL1F79AZA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CONFERE COM O ORIGINAL

o mame e awem d

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.9%25/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
Y - TR T
7L ELMA SODRE DE SOQUZA SANTOS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Adnissao: 04/10/2018
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 35,30
305| BIENIO SETHBR 1% 1,00 13,01
210 | ADICIONAL NOTURNO 30% 102:26 183,54
253 | FALTAS HORAS 0:23 2,25
998| I.N.S.S. 7,92 121,25
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL

LeiN® 0413

%/mlio—_dw'umﬂmlw iminada neste recibo.

Total de Vercimenrios Total de Descontos
1.532,85 123,50 l i
worlouss ) 1.409,35 |
Saldne Base Sal. Contr, INSS Base Cak. FG15 F.GTS o Més Base Cale. IRRF Faben IRRF
1.301,00 1.530, 60 1.530, 60 122, 44 1.030,17 0,00

*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 17 DE SETEMBRO ***

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



06/09/2021 11:01

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 1288 | 000970291489-8
Nome destinatéario: ELIZABETE APARECIDA BATISTA
Valor: R$ 1.416,47

i::‘r':'::;‘;“ - SALARIO 08,2021

Data de débito: 06/09/2021

Cédigo da operacdo:
Chave de segurancga:

013283749
7Z978AC5VLHISRUQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 e eSO ~
el
-u"“"“‘" \
‘?’/ “.\\P\\__
il QRIGY
// N ‘I\O
s "”E(‘\‘ \
ﬁ(“‘*“:""r.
LAR SAQ VICENTE DE PAULC DE CERQUEIRA CESAR ¥
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
T3 ome do ¥ TBO ~ Depanananta T |
77 ELIZABETE APARECIDA BATISTA 516210 1 3 \
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissao: 05/10/2018
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 37,31
305 | BIENIO SETHBR 1% 1,00 13,01
210| ADICIONAL NOTURNO 30% 108:17 194,02
253 | FALTAS HORAS 1:10 6,92
9%8[1.N.S.S. 7,93 121,95
370| VALE ALIMENTACAQO - INFORMATIVA 145,00
i
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
Lei’N°__,&i.Li—— »
Totel de Vencimentos Total de Descontos ‘a
1.545, 34 128,87 f;q z
\alor Ligudo =y 1.416,47 \g
Saldro Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FG.TS do Mie Base Cdlc. IRRF Fana IRRF
1.301,00 1.538,42 1.538,42 123,07 1.416,47 0,00

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa




CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 | 003 | 00000935-6

4206 | 013 | 00013087-0

Nome destinatério:

JESSICA LUIZ EUGENIO

Valor: R$ 1.381,98
Identificagdo da

operacao: SALARIO 08.2021
Data de débito: 06/09/2021

Cadigo da operagdo:
Chave de seguranga:

013301200
4S64QILNKO3T7AMW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

- \
..f‘f ‘\\'J\‘)r\ \
/"’ O
O o
( ’R“; - ‘1"".
\ ~onEE i
\GVY e
LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR \"/
CNPJ: 45,434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
[~ Coago  Nome do Funcionano TET Tepanaments Tl
112 JESSICA LUIZ EUGENIO 516210 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdc: 10/05/2021
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 ] DIAS NORMAIS 27,00 1.170,90 3
8870| DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 3,00 130,10 g hn
255 ] REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 32,68 § E
210| ADICIONAL NOTURNO 30% 95:47 169,92 A8
253 | FALTAS HORAS D3] 3,08 Q‘ E
998| I.N.S.S. 7,90 118,54 H
370 | VALE ALIMENTACAC - INFORMATIVA 145,00 %f 5
g =
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL §
LeiN° JY ) i
g
Total da Vancimantns. Totel de Descontos
1.503,60 121, 62 5‘3 2
orliqids ) 1.381,98 33'
Saléno Base Sal Contr, INSS Base Cale. FGTS FQATS do Més Base Cdlc. IRRF Faom IRRF
1.301,00 1800, 52 1.500,52 120,04 1.192,39 0,00

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

1



06/09/2021 11:02 In_tern.et—Banking—CAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR
Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6
Conta destino: 4206 | 013 | 00004739-5
Nome destinatéario: LAYANE BEATRIZ ALVES
Valor: R$ 200,57
Identificagdo da

operacdo: SALARIO 08.2021

Data de débito: 06/09/2021

Cédigo da operacdo: 013302837
Chave de seguranga: 9QZ3FUQW48VXWS5C4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CONFERE COM O ORICINAL

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
Y v THS L a—
99 LAYANE BEATRIZ ALVES 516305 1 1
LAVADEIRA Admissdo: 04/11/2020
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8788 | DIAS AFAST S/ VENCTO 25,00 1.084,17
£932| DIAS DE AUSENCIA JUSTIFICADA 5,00 216,83
8801 | DESCONTO DIAS AFASTADQOS 25,00 1.084,17
998] 1.N.8.8. 7,50 16,26
370 | VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00

PAGO COM RECLIRSO MUNICIPAL

LeiN° Q4 1) .

Total ge Vencimentos Total de Deacontos

1.301,00 1.100,43

\olor Liquido = 200,57
Sakiro Base Sal. Contr. INSS Base Célc, FOTS FO.TS do Més Base Célc. IRRF Fanaa IRRF
1.301,00 216,83 216,83 17,34 10,98 0,00

"l

)
tura do Funcionario

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste re:

cloo3i200

Data

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



06/09/2021 11:02

CAIXA

inte.rn.et—-Bank.ing...CAI:XA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 013 | 00011413-0
Nome destinatéario: JAINE PAULA
valor: R$ 1.302,95
Identificagdo da
operagho: SALARIO 08.2021
Data de débito: 06/09/2021
Cdédigo da operagdo: 013287894
Chave de seguranga: QQES3WE139G7UUWU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

LAR SAC VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR - "
CNPJ: 45.434.925/0001~-89 CC: GERAL Folha Mer:?_a
Mensalista Agosto de 2021
"T33go _ Nome da runciorenc TED ~Urparamento r«;l
13 <o)
115 JAINE PAULA Jlbz.llc ‘ )
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 10/06/2021
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos ‘
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00 g
995| SALARIO FAMILIA 2,00 102,54 ) $ g
998|I1.N.S.S. 7,73 100,59 g :
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00 E H
§iH8
15
R
RSO MUNICIPAL %
‘ PAGO COM Fu..uiJRa ‘
Leine 04 10 %
5
i
Total de Vancimentos Totu! de Descontos 3
1.403,54 100,59 g :
R 1.302,95 el
Saldrio Base Sal Contr. INSS Base Cole. FGTS F.QTS do Més Base Clc. IRRF Faom IRRF
1.301,00 1.301,00 1.301,00 104,08 821,23 0,00




06/09/2021 11:03

CAIXA

In_te met____Ba'nking....Cal.XA"

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR
Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6
Conta destino: 4206 | 013 | 00007687-5
Nome destinatério: ROSANA GOES

Valor: R$ 1.314,79

Identificaclio da SALARIO 08.2021

operagdo:
Data de débito: 06/09/2021
Codigo da operacdo: 013312303
Chave de seguranca: X9HEMEJUMJPUTLGX

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CONFERE COM O ORIGINAL

LAR SAQO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45,434.925/0001-8% CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
T NomE %6 FOeenG TR Tesaraes TR
73 ROSANA GOES GONCALVES RIBEIRO 514320 1 1
FAXINEIRA Admissdo: 04/10/2018
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00
305| BIENIO SETHBR 1% 1,00 13, 01
995| SALARIO FAMILIA 2,00 102, 54
9981 1.M.8.8. 7,74 101,76
370]| VALE ALIMENTACAC - INFORMATIVA 145,00
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
N© i i "
Total de Vencimantos Total de Descontos
1.416,55 101,76
W biqude [ 1.314,79
Salario Base Sal Contr INSS Base Calc. FGTS FG.TS 00 Mis Base Cdlc. IRRF Falva IRRF
1.301,00 1.314,01 1.314,01 105,12 453,89 0,00

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

cionario

010 N20N
Data

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

”n



06/09/2021 11:04

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR
Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6
Conta destino: 4206 | 013 | 00013068-3
Nome destinatéario: MARIA JOSE BOLIERO TEIXEIRA
Valor: R$ 1.276,16
Identificagdo da
operacdo: SALARIO 08,2021
Data de débito: 06/09/2021
Cédigo da operagdo: 013325829
Chave de seguranga: XMEVNFOSEPZEES8KN

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

__Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

i
CONFERE COM O CRIGINAL ]
LAR SACQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-8% CC: GERAL Felha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
L T TS TRsarmoS TR
116 MARIA JOSE BOLIERO TEIXEIRA 514320 1 1
FAXINEIRA Admissédo: 14/06/2021
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00 |
995 | SALARIO FAMILIA 2,00 102,54 g
253 | FALTAS HORAS 4:59 20,45(| § £
998 1.N.5.5. 7,70 97,93 || § 3
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00 § “Z
F H
é H
£ )
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL § N
LeiNe QU\D . .
5
5
&
Totsl e Vencimentos Total ge Descontos J
1.403, 54 127,38 ‘331 £
Valor Liquido Q 1:276,16 a
Saldrio Base Sal. Comr INSS Base Cakc. FOTS F.O.TS 00 Mie Bave Cik, IRRF Fabre IRRF
1.301,00 }.271,85 1.22%,585 101,72 754,44 0,00

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

m



06/09/2021 11:05

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

internet BAnking::

:CAI_XA

Emitente:

Conta origem:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 013 | 00006048-0

Nome destinatério: ROSANGELA MOURA DA SILVA
Valor: R$ 1.373,31

:::'::'&2‘;“ o SALARIO 08.2021

Data de débito: 06/09/2021

Codigo da operagédo:
Chave de seguranga:

013315551

RUN61M4YIJW9C50C4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

v

r teny 1 1
CONFERE COM O ORIGINAL §

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
B NSRRI L omma g TeaaS a1
13 ROSANGELA MOURA DA SILVA 513505 1 1
AUXILIAR NOS SERVIGOS DE ALIMENTACAO Admissdo: 26/04/2021
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1:.301,00
20| GRATIFICACQES 190,00 190,00
998| I.N.S.8. 7,89 117,68
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
P'N°
LeiN® gy is .
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.491,00 117, é9
Valor Liquiga Q 1,373,31
Saldro Base Sal. Contr, INSS Base Cac. FGTS FG.TS do Més Base Cak. IRRF Fana IRRF
1.301,00 1.491,00 1.4%1,00 119,28 1.313,31 0,00

Assinatur# do Funcionano

Barcnle

Declaro ter recebido a importdncia liquida discriminada neste recibo.

00800 94

-

Data

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



06/09/2021 11:06

CAIXA

IntErnet Banki.ng, CA_IXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 | 003 | 00000935-6

4206 | 013 | 00010479-8

Nome destinatério:
Valor:

Identificagdo da
operagdo:

ROSELI MELLO

R$ 1.047,64

SALARIO 08.2021

Data de débito: 06/09/2021
Codigo da operagdo: 013345923
Chave de seguranga: T63RVY31JT3QKHTF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Assinatura do Funcionaric

Data

LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001~-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
TEG Torma 85 TET Tepariamento Thal |
15 ROSELI MELLOQO 514320 a 1
FAXINEIRA Admissdo: 02/01/2004
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 21,00 910,70
305| BIENIO SETHBR 1% 8,00 72,886
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 1,25 1,25
8190 | DIFERENCA MEDIA VALOR FERIAS 3, T8 3,75
805| MEDIA VALOR FERIAS 10,00 10,00
807 | VANTAGENS FERIAS 31,22 31,22
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 143,84 2
8783 | DIAS FERIAS 9,00 390, 30 3
20| GRATIFICACOES 150, 00 150,00
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 528,53
812 | INSS FERIAS 8,14 46,83 -
B21]| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 4,95 g
998| I.N.S.S. 7,55 85,97 o
370 | VALE ALIMENTACAQ - INFORMATIVA 145,00 g
a
Total de Vencimentos Total de Descontos 3
PAGO COM RECURSOQ MUNICIPAL i 666, 28 oa
Ne !sl IZZ .
LeiN = worligate ) 1.047, 64 8
Sal#no Base Sal. Contr. INSS Base Colc. FGTS FQ.TS do Més Base Célc. IRRF Faba IRRF
1.301,00 1.713, 92 1.713,92 137,10 1.047,64 0,00

*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 24 DE SETEMBRO ***

‘, - - .ﬂ?
s B R A A T
CONFERE COM O ORIGIMAL

B

e, . 42t RSP

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



06/09/2021 11:07

CAIXA

| ntE rnet, BAnking::::CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 013 | 00005758-7

Nome destinatério:

SANDRA APARECIDA LOPES NIGRO

Valor: R$ 1.574,87
Identificacdo da

operagdo: SALARIO 08.2021
Data de débito: 06/09/2021

Cédigo da operacéo:
Chave de seguranca:

013370388
JTMYAHXEY6PVHASM

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T e ey

5

|

CONFERE COM © ORIGINAL |
3
LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal "
Mensalista Agoste de 2021 CJ
por:e vy Wome 36 TED Tevaramenic  roal | }3
113 SANDRA APARECIDA LOPES NIGRO 516210 1 1 <
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissac: 01/06/2021 -
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00 §
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 66,37 £
200 | HORAS EXTRAS 100% 29:11 345,12 3
998| I.N.S.S. 8,04 137,62
370| VALE ALIMENTACAOQ - INFORMATIVA 145,00
]
2
-
e
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL i
:NIO \& e
Lei'N Qﬁl\i.- Ap—— g
&
Totel do Vencimantos Yotal de Descortos g
1.712,49 137, 62 ﬂg"l g
i loude 1.574,87 |
Salwro Base Sal. Contr, INSS Base Cilc. FQTS FG.TS do Mis Base Cal. IRRF Faan IRRF
1.301,00 1.712,49 1.722,49 136,99 1.574,87 0,00

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



Internet—BA-nki-ng___cAIXA

06/09/2021 11:07

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR
Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6
Conta destino: 4206 | 013 | 00012041-6
Nome destinatéario: TATIANA NEVES DIAS
Valor: R$ 892,24

Identificagdo da SALARIO 08.2021

operacgdo:
Data de débito: 06/09/2021
Cédigo da operagdo: 013355852
Chave de seguranca: 9HP7SSA33CGHNMLY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
Nf -~

\u__

-~ N
’Lber::(E CoOMO ORI(BH\.’AL.;

LS

SRS |

LAR sao VICENTE DE PAULO DE CERQUETRA CESAR

CNPJ:  45.434.925/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
TATIANA NEVES DIAS 51282510
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissac: 02/12/2019
Cédigo Descrigdo i
-. Referéncia Vencimentos D
8781 DIAS NORMAIS 21,00 913) 70 e
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0, 00 0,83
98§ SALARIO FAMILIA 1,00 ‘*1127
) - Ay
8112| DIFERENCA DE 1/3 pg FERTAS 0,04 0,04
8189 | DIFERENCA MEDIA Hogra FERIAS 0,11 0,11
8190 DIFERENCA MEDIA VALOR FERIAS 0,02 0102
21¢ HORAS EXTRAS 70% 0:26 4’3"
805 | MEDIA VALOR FERIAS 0,28 0,28
) ’
806 | MEDIA HORAS FERIAS 0 1,29
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 130, 62
8783 | DIAS FERIAS 9,00 330, 30
253 FALTAS HORAS 0:46 ' 4,55
937 AD[ANTAMENTO DE FERIAS 0,00 480142
812] INsS FERIAS 8,05 42,05
8211 INSS DIFERENCA FERIAS 5,30 2,14
998 1.N.5.5. 7,50 68:?6
370] VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00 -
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL I e
' 1.489, 76 597,52
LebN°_ Jub% | - ’ :
-
!wt.m = 892,24
" aglmha Sai Contr INSS Base Cac. FGTS FG.T8 do Mis Hase Chlc. IRRF Fana IRRF
.301,00 1.433, 94 1.433,94 114,70 651,38 0,00 '

Assinatura do Funcionario

Data

Declaro ter recebido a Importancia liquida discriminada neste recibo,
Q08200 : :

*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 15 DE SETEMBRO

ek

https:ll!ntemetbanking.caixa.gov.brlSllBC/imprime_transfenancla.prooessa

m”n



06/09/2021 11:08

CAIXA

Internet::::Ban king CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

LAR S V PAULO C CESAR
4206 | 003 | 00000935-6

4206 | 013 | 00013001-2

Nome destinatario: VICTOR AUGUSTO SOARES SOUZA
Vvalor: R$ 1.012,24

Identificagdo da

operagéio: SALARIO 08.2021

Data de débito: 06/09/2021

Codigo da operagdo: 013358707
Chave de seguranga: LPRKNR7SARYQLOHW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CONFERE COM O CRIGINAL
p——

LAR SAQD VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.925/0001-8% CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
TEEgs  Neme 38 Farcenane e TepaTamars L —
108 VICTOR AUGUSTO SOARES SOQUZA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 22/03/2021
Cédigo Descrigéo Referéncia \encimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.301,00
254 | REFLEXO DSR HORAS EXTRAS 0,00 1,60
995| SALARIO FAMILIA 1,00 51,27
200 | HORAS EXTRAS 100% 0:23 4,49
219 | HORAS EXTRAS 70% 0:23 3,82
8794 | DESCONTO DSR S/ FALTAS 3,00 130,10
998 I.N.5.S. 7,50 77,91
361 | FALTAS INJUSTIFICADAS 24:00 141,63
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
)
LeiNo Q412
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.362,18 349,94
Valor Liguide C> 1.012,24
Saldrio Sase Sal Contr INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Gk IRRF Faom IRRF
1.301,00 1.038,88 1.038,88 83,11 771,38 0,00

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

1n



06/09/2021

11:08

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Internet...Bank.inG....CAIXA

Emitente:

Conta origem:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 013 | 00011725-3
Nome destinatéario: VANIA TANI DE OLIVEIRA
Valor: R$ 107,03

Identificagdo da

opersglic: SALARIO 08.2021

Data de débito: 06/09/2021

Codigo da operagédo:
Chave de seguranca:

013374502
EG5LO3FFELNX860X

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
CNPJ: 45.434.525/0001-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
[ Codigo . Nome g0 Funcionanc TET T % Tl
80 VANIA TANI DE OLIVEIRA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDGSOS Admissdo: 06/02/2020
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
940 | DIFERENCA DE FERIAS 67,85 67,85
8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS 29,40 29,40
8189 | DIFERENCA MEDIA HORA FERIAS 17,07 17,07
8190 | DIFERENCA MEDIA VALOR FERIAS 3,29 3,29
8211| SALARIO FAMILIA FERIAS 1,00 51,27
805| MEDIA VALOR FERIAS 10, Bl 10,81
806 | MEDIA HORAS FERIAS 59,47 59,47
931|1/3 DAS FERIAS 38,33 434,48
8783 | DIAS FERIAS 30,00 1,233,118
8228 | ANTECIPACAO SALARIAL FERIAS 0,00 43,16
8229 1/3 ANTECIPACAO SALARIAL FERIAS 0,00 14,38
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.701,63
812 | INSS FERIAS 8,08 145,09
821 ]| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 1,76
9981 1.N.85.8. 7,50 8,82
370| VALE ALIMENTACAO - INFORMATIVA 145,00
Total de Vencimentos Total de Descontos
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL 1.964,33 1.857,30
LeI-N°_Q‘j_0_§_ " ot 107,03
Salirio Base Sal. Contr INSS Base Coic. FGTS FG.T.8 do Més Base Caic. IRRF Faiva IRRF
1.301,00 1.913,06 1.913,06 153,03 0,00 0,00

Dedlaro ter recebido 8 importancia liguida discriminada neste recibo.

Funcionario

Assinaturi

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



06/09/2021 11:09

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

inter-n-et—Ba:nk.inG CA-IXA

Emitente:

Conta origem:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 0286 | 013 | 00046416-1

Nome destinatério: FERNANDA CAETANO ANTONIO
Valor: R$ 1.052,93

Identificagdo da

operacio: SALARIO 08.2021

Data de débito:

06/09/2021

Codigo da operacéo:
Chave de seguranga:

013388470

UQ1EH4YT9WG37RYM

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defi
Ouvidoria: 0800

ciéncia auditiva: 0800 726 2492
725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

fcowgm‘s COM O CRIGINAL |
4

{

LAR SAO VICE

NTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

CNPJ: 45.434.925/0001~-89 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Agosto de 2021
T Tome 35 Torcoram ) Ty T
903 FERNANDA CAETANQO ANTONIO 223710 p 1
NUTRICIONISTA Admissao: 01/02/2019
Cddigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
314 | SERVICOS AUTONOMO HORAS 220:00 1.316,16
858 | INSS AUTONOMO 20,00 263,23
P, = = s
AGO COM RECURSO MUNIGIPAL
oINS QU | Imy
Matricula INSS: RS i -
T.818:18 263,23
Valor Liauido I:> 1.052,93
Baldric Base Sal. Contr. INSS Base Céic. FOTS FGTS %0 Mbs Base Cak. IRRF Fana IRRF
0,00 1.316;16 0,00 0,00 0,00 0,00

15,2012 8 SV

Assinatura do Funciondrio

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



A H - Nimero da Nota - Série
PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE AVARE 0000000031 - 1
Inscrigdo no C.N.P.J. N° 46.634.168/0001-50
Rua Rio Grande do Sul, 1.810 - Centro - 18701-090 CONOR I Tpigio
Avaré-SP XBZH-OD03
T, IS | - Data e Hora de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA NFS-e 01/09/2021 11:47:01
Data Prest. l
Situagdo de Tributagho Namero do Processo Municiplo de Incidéncia do 1SS Local de Prestagiio .t.1 /0"9’[2032.1N =
Tributada no Prestador Avaré/SP Avarirep Verséo: 1
Namero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia -
i 9/2021
Optante Simples Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo : Tipo 1SS
2-Nao 2-N#o Prestador de Langamentos de NF-e Varlavel
CPFICNPJ R Municip Social
416.914.958-08 30318 FERNANDA CAETANO ANTONIO
Logradouro Complemento Bairro
RUA JOAO LOBO,78 VILA OPERARIA
CEP Cidade/UF Telefone E-mall
18703-778 AVARE/SP 14996157269 o
CPFICNPJ R M ~ Social
45.434.925/0001-89 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Logradouro Complamento Bairro
RUA RUA JUVENAL COIMBRA,785 CENTRO
CEP Cidade/UF 5 Telefone E-mall
18760-000 CERQUEIRA CESAR/SP I v @h com
CPFICNPJ RG/Inscr. Municipal Nome/Razdo Social
PRESTAGAO DE SERVICO PROFISSIONAIS DE NUT! RICAO EM GERAL 48 HORAS TRABALHADAS NO MES DE
AGOSTO0/2021. SENDO 27,42 A HORA COM 20% DE DESCONTO DO INSS
s w"‘
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL L
“ ..... o 5 Y\,‘ O \)\“\“J
L. { = ¢ \ O~ Y
Le' No__(&ﬂ_ﬁ—, L { e "INF' LRh cY ‘ “;..;‘“:“..-M
l’k ‘M
tom da LC 118/2003 Aliquota Atlvidade do Municipio Cédigo CNAE
410 3,0000%
Valor Total dos Servig D In d Dedugdo Base de Céiculo | Base de Calculo [ Total do 188 1SS Retido Desconto
R$ 1.316,16 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.316,16 R$ 39,48 2-Ndo R$ 0,00
Pis COFINS, INSS Valor Aprox. Tributos IRRF CsLL 188 O. Retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 263,23 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

RECEB (EMOS) DE FERNANDA CAETANO ANTONIO
SERVICO CONSTANTE NA NFS-e N°* 31 CODIGO DE VERIFICACAO XBZHODO3

DATA CPP/RG . u\
Of £9/2021\ F13233.30844 @1)




13/09/2021 17:42 InterneT-—-Ban .k ing...CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: LAR S V PAULO C CESAR

Conta de débito: 4206 / 003 / 00000935-6

Representagdo numérica do cédigo de barras:

858500000002 498202392020 109172561280 177543492529

Identificador: 25612817754349252
Céd. convénio: 0239

Data de validade: 17/09/2021

Valor recolhido: 49,82

Identificacdo da operacdo: GRRF RESCISAO CONTRATUAL

Data / hora: 13/09/2021 16:34:26

Data de Débito: 13/09/2021

Cédigo da operacdo: 00546385
Chave de seguranga: AS6GXJX8NTF409Y8

Operacdo realizada com sucesso conformew as §n!_q_r;pac6es fornegi_clas pelo cliente.

W ETS GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
i k Gerada em 13/09/2021 07:52:19
FUNDO DE QASANTIA DO TEMPS OF SERVICD

Versido do Aplicativo: 3.3.17 -24/01/2020

P1 - Razao social/Nome

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CE

02 - CNPJ/CEI

45.434.925/0001-89

P3 - Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP

JUVENAL COIMBRA 785 14-37141333 18.760-000
p6 - Bairro/distrito 07 - Municipio 8 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores

CENTRO CERQUEIRA CESAR lr SP 639 1 1
H1- Identificador 12- Total a Recolher

25612817754349252 49,82
13- Data de Validade = 17/09/2021
Atencgéo: ndo receber apés Validade
Codigo da Bérras Autenticagdo mecénica

858500000002 | 498202392020| | 109172561280| | 177543492529

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL CONFERE COM O ORIGINAL

Via Empresa
Xy e), 4

LeiN°.Q4 (%

P




13/09/2021 17:45

CAIXA

In-ternet B-a.nkiNg....c_AIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome:

Conta de débito:

LAR S V PAULO C CESAR

4206 / 003 / 00000935-6

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858200000015 824302392023 109172531594 988543492525
Identificador: 25315998854349252
Céd. convénio: 0239
Data de validade: 17/09/2021
Valor recolhido: 182,43
Identificacdo da operacédo: GRRF RESCISAQ CONTRATUAL
Data / hora: 13/09/2021 16:36:07
Data de Débito: 13/09/2021
Cédigo da operagdo: 00546460
Chave de seguranca: KY1RP46HQNSAZ1WT

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

FETS

FUMDO DE GARANTU 00 TEMPO DE SERVCO

Gerada em 10/09/2021 16:43:13

Versio do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

01 - Razdo social/Nome

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CE

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS

02 - CNPJICEI

45.434.925/0001-89

3 - Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento)

JUVENAL COIMBRA 785

04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP

14-37141333 18.760-000

p6 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO CERQUEIRA CESAR sP 639 1' 1
11- Identificador 12- Total a Recolher

25315998854349252 18243

Cddigo de Barras

13- Data de Validade = 17/09/2021

Atengdo: ndo receber apos Validade

Autenticagfio mecanica

858200000015(| 824302392023 | 109172531594

988543492525

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL

LeiN°_J4 1 D

F)NFERE coMO GF:!-:}!N.ﬂ .




01 CNPJ/CEI
45.434.925/0001-89

o

S
AT

02 Razdo SodaIINome e
LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

MR

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
RUA JUVENAL COIMBRA, 785

04 Bairro
CENTRO

05 Municipio
CERQUEIRA CESAR

10 PIS/PASEP
161.81625.38-1

11 Nome T
CLEIDE DA SILVA

07 CEP

08 CNAE
SIS0

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

21 Tipo de Contrato

antecipada

e e

R

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua DAS PEROBAS, 831 JARDIM PRIMAVERA
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
CERQUEIRA CESAR SP 18.764-298 | 24614 - 00325/ SP 376.328.858-97
19 Data de Nascimento 20 Nome da Méae
23/09/1 985 MARIA COITINHO SILVA

—

3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratéria de direito reciproco de resciséo

22 Causa do Afastamento

Rescis&o antecipada, pelo empregador, do contrato de trabalho por prazo determinado

0,00

3

23 Remuneragdo Més Ant. 24 Data de Admisséo | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento
1.223,40 03/08/2021 10/09/2021 RA2
28 Pensdo Alim. (%) TRCT 29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

31 Cédigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor

50 Saldo de 4/dias Salario 51 Comissdes 52 Gratificagao

(liquido de B/faltas e DSR) R$ 63,08 R$ 0,00 R$ 0,00

53 Adic. de Insalubridade R$ 0.00 54 Adic. de Periculosidade RS 0.00 55 Adic. Noturno ___ horas R$ 0,00

% VU : A

ZGL l-;zraa Extras ___ horas R$ 0,00 57 Gorjetas RS 0,00] gz 33:::;3 (%eg)Ra)nal R$ 0,00

i Multa Art. 477 § 8°/CLT 61 M Art. 479/CLT
ggg:oe\)/(:ﬁgse?SR sobre R$ 0.00 60 Multa Art § R$ 0,00 ulta R$ 130,10
- ili 9 i i .1 13° Saléri #

62 Salario-Familia RS 0,00 ?/31 ; :aa wS):Iéno Proporcional RS 109,18 fs: a3 afoas rio-Exerc R$ 0,00

65 Férias Proporc 1/12 avos RS 87,34 66.1 Férias Venc. Per. Aquis. R$ 0,00| 68 Terco Constituc. de Fériag RS 29,11
’ Il il ' s

69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salério (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio

___/dias R$ 0,00 Indenizado) R$ 0,00 Indenizado) R$ 0,00

99 Ajuste de Saldo Devedor R$ 0.0

|DEDUGOES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor

100 Pensdo Alimenticia R$ 0.00 101 Adiantamento Salarial RS 0.00 ;02 Adiantamento 13° RS 0,00
' , aldrio t

103 Aviso-Prévio R$ 0,00 112.1 Previdéncia Social RS 4.65 g?él:i Prev. Social - 13° RS 8,18

Indenizado___/dias ’ ' alario ”

114.1 IRRF R$ 0,00 114.2 IRRF sobre 13° Salario R$ 0,00 ZQ:L}Egt;oglgfé;:ontos R$ 1,01

U — —

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL

LeiNC QM VD = .

/ ..

CONFERE COM 0 ORIGINA..I




WPREG B R

01 CNPJ/CEI 02 RazAO Social/Nome

45. 434 925/0001-89 LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
\BALF SR : T

10 PISPASEP 11 Nome
161.81625.38-1 CLEIDE DA SILVA

17 CTPS (n°, série, UF)
_24614 - 00325 / SP

22 Causa do Afastamento
Rescisdo antecipada, pelo empregador, do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admiss#o | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento 29 Pens&o Alim. (%) FGTS
03/08/2021 10/09/2021 RA2 0,00
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

No dia Q IQZ@_{ foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrucdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das
verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ i?n o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte

integrante do presente Termo de Quitagéo.

Crgusine loaor' £F 13 & Selomrdne #2021 .

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

152 Assinatura do Responsdvel Legal do Trabalhador

PAGO COM RECURSOQ MUNICIPAL

LeiN® Q4 17y

CONFERE COM O ORIGINAL

156 Informagdes a CAIXA:

L



13/09/2021 17:43 In tern.et::::B_anking CAI:XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 013 | 00009792-9

Nome destinatario: CLEIDE DA SILVA

Valor: R$ 404,98

Identificacao da

operacio: RESCISAO CONTRATUAL

Data de débito: 13/09/2021
Data/hora da operacgao: 13/09/2021 17:42:58

Codigo da operagcdo: (098681368
Chave de seguranga: KS3T81MROL86R5ZT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

7



R
2

01 CNPOICEL Y —

45.434.925/0001-89 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

RUA JUVENAL COIMBRA, 785 CENTRO

05 Municipio 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
CERQUEIRA CESAR 9430-8/00

o

10 PIS/PASEP 11 Nome

126.91958.18-5 MARIA JOSE BOLIERO TEIXEIRA

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

Rua DAS AZALEIAS, 420 JARDIM TRES RANCHO
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
CERQUEIRA CESAR SP 18.764-218 | 76681 - 00261 / SP 298.944.548-01
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

07/05/1 983 JOSEFA PORTELLA BOLIERO

21 Tipo de Contrato
3. Contrato de trabalho por prazo determinado sem clausula assecuratéria de direito reciproco de rescis&o
antecipada

22 Causa do Afastamento
Rescisdo antecipada, pelo empregador, do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admissdo | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cad. Afastamento
1.301,00 14/06/2021 09/09/2021 RA2
28 Penséo Alim. (%) TRCT 29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
VERBAS SORIAS

[Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 9/dias Saldrio 51 Comissdes 52 Gratificagao
(liquido de O/faltas & DSR) R$ 390,30 R$ 0,00 R$ 0,00
i:l/:glc. de Insalubridade RS 0,00 54 Adic. de Periculosidade R$ 0,00 55 /:;dic. Notumo ____ horas R$ 0,00
56.1 Horas Extras __ horas 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal
a_ % R$ 0,00 R$ 0,00 Remunerado (DSR) R$ 0.00
59 Reflexo do DSR sobre 60 Multa Art. 477 § 8°/CLT 61 Multa Art. 479/CLT
Salério Variavel R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 43,37
62 Salario-Familia 63 13° Salério Proporcional 64.1 13° Salario-Exerc.

R$ 30,763/12 avos R$ 325,28). __/12 avos R$ 0,00

i i . Per. Aquis. ituc. de Féri

65 Férias Proporc 3/12 avos RS 325,25 6? I1 Féaria? \/lenc Per. Aquis RS 0.00 68 Tergo Constituc. de Férias R$ 108,42
69 - Aviso-Prévio Indenizado 70 13° Salério (Aviso Prévio 71 Férias (Aviso-Prévio
___ldias R$ 0,00 Indenizado) R$ 0,00 Indenizado) R$ 0,00

99 Ajuste de Saldo Devedor R$ 0,00{3 7

DEDUQOES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor

100 Pensao Alimenticia RS 0,00 101 Adiantamento Salarial RS 0,00 ;gféﬁglantamento 13° R$ 0,00
103 Aviso-Prévio 112.1 Previdéncia Social 112.2 Prev. Social - 13°

Indenizado___/dias R$ 0,00 R$ 26,78)5a14ri0 R$ 24,39
114.1 IRRF RS 0,00 114.2 IRRF sobre 13° Salario R$ 0,00 115.1 Outros Descontos R$ 33,23

(FALTAS HORAS)

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL @ )
LeiN° D, 41N g

CONFERE COM O ORIGINAL




01 CNPJ/CEI 02 Fathe Sottmiome |

, 45 434 95/0001-89 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
TI0PISPASEP T11 Nome '

126.91958.18-5 MARIA JOSE BOLIERO TEIXEIRA

17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento| 20 Nome da Mée

298.944.548-01 | 07/05/1983 JOSEFA PORTELLA BOLIERO
e B G i

76681 - 00261/ SP

j 22 Causa do Afastamento
Rescis&o antecipada, pelo empregador, do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admiss&o | 25 Data do Aviso Prévio| 26 Data de Afastamento|27 Cod. Afastamento 29 Pens&o Alim. (%) FGTS
14/06/2021 09/09/2021 RA2 0,00
30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado
No dla IM foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n° 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 1.138,95, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte
integrante do presente Termo de Quitagao.

deﬁ‘Zﬁ .

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
LAR SAQ VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR

181 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL
LeiN° QM4 1 L

CONFERE COM O ORIGINAL

156 Informagdes a CAIXA:




13/09/2021 17:46 internet___Bank-ing----CAlXa

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta origem: 4206 | 003 | 00000935-6

Conta destino: 4206 | 013 | 00013068-3

Nome destinatario: MARIA JOSE BOLIERO TEIXEIRA
Valor: R$ 1.138,95

Identificacao da

operacio: RESCISAO CONTRATUAL

Data de débito: 13/09/2021
Data/hora da operacgao: 13/09/2021 17:46:31

Codigo da operacao: 098730114
Chave de segurangca: OWCFE8WU2GWXSMHG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



04/10/2021 05:34

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: LAR S V PAULO C CESAR

Conta: 4206 | 003 | 00000935-6

Data: 04/10/2021 - 05:34
Més: Setembro/2021

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.

06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
10/09/2021
13/09/2021
13/09/2021

13/09/2021

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2021&hdnDataFinal=30/09/2021

Nr. Doc.

000000

011658

443952

061053

061054

061054

061055

061055

061056

061100

061100

061101

061102

061102

061102

061103

061104

061105

061106

061107

061107

061108

061108

061109

101217

546385

546460

131742

Histdrico

SALDO ANTERIOR

DOC ELET E

PG ORG GOV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

CRED TEV

DEB P FGTS

DEB P FGTS

ENVIO TEV

|_nT.ernet----Bank-ing:::: CAIXA

Valor

0,00
1.341,23 D
2.401,51 D
885,97 D
1.315,46 D
803,60 D
1.606,98 D
1.008,78 D
1.212,47 D
1.248,77 D
1.409,35D
1.416,47 D
1.381,98 D
200,57 D
1.302,95D
1.314,79 D
1.276,16 D
1.373,31 D
1.047,64 D
1.574,87 D
892,24 D
1.012,24 D
107,03 D
1.052,93 D
27.895,33C
49,82 D
182,43 D

404,98 D

Saldo
60.126,93 C
58.785,70 C
56.384,19 C
55.498,22 C
54.182,76 C
53.379,16 C
51.772,18 C
50.763,40 C
49.550,93 C
48.302,16 C
46.892,81 C
45.476,34 C
44.094,36 C
43.893,79 C
42.590,84 C
41.276,05 C
39.999,89 C
38.626,58 C
37.578,94 C
36.004,07 C
35.111,83C
34.099,59 C
33.992,56 C
32.939,63 C
60.834,96 C
60.785,14 C
60.602,71 C

60.197,73 C

12



04/10/2021 05:34 |_nT.ernet----Bank-ing:::: CAIXA
13/09/2021 131746 ENVIO TEV 1.138,95D 59.058,78 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2021&hdnDataFinal=30/09/2021 2/2



